PEDAGOGIAI KAR - JASZBERENYI CAMPUS
Fogaddorak-elérhet6ségek, 2021/2022. tanév Il. félév

TUDASTECHNOLOGIAI INTEZET
Adminisztraciés elérhetdségek: BOROS FERENCNE, E-mail: boros.ferencne @uni-eszterhazy.hu, Tel.: +36-57-502-473, Iroda: 5100 Jaszberény, Rakdczi Gt 53. - 104. szoba
Anyanyelvi és Mlivészeti Nevelési Tanszék
A Vi 65 Mdvészeti
DNY2BC Dr. Réz Lérant nyanlyt? vies ) tveszet Részmunkaidés adjunktus rez.lorant@uni-eszterhazy.hu 440 130 hétfé 12.30-14.00
Nevelési Tanszék
A Vi 65 Mdvészeti
XH3V2R Dr. Palko Tibor Pal nyanlyt? vies ) tveszet Teljes munkaidds fGiskolai tanar Tanszékvezetd palko.tibor@uni-eszterhazy.hu 454 133 szerda 9.00-10.50
Nevelési Tanszék
A Vi 65 Mdvaszeti
16PHW6 Téth Mariann nyanlyt? vies ) tveszet Teljes munkaidds tandarsegéd toth.mariann@uni-eszterhazy.hu 422 133 szerda 9.30-11.00
Nevelési Tanszék
A Vi 65 Mdvészeti
HXSM70 Dr. Kalcsoé Gyula nyanlyt? vies ) tveszet Részmunkaidés fGiskolai docens kalcso.gyula@uni-eszterhazy.hu 422 133 hétfé 9.00-10.00
Nevelési Tanszék
A Vi 65 Mdvészeti
D852NE Kugler Erika nyanlyt? vies ) tveszet Részmunkaidés mester oktatd kugler.erika@uni-eszterhazy.hu nincs 204 kedd 12.45-13.30
Nevelési Tanszék
Informacids és Kommunikaciés Tanszék
Infi acios és K ikacié 09:15 - 10:00
DFCCRP Dr. Szaszko Rita n orrr?auos es fommunikacios Teljes munkaidGs féiskolai docens Tanszékvezetd szaszko.rita@uni-eszterhazy.hu 493 110 hétfé
Tanszék 14:15 - 15:00
Infi acios és K ikacié éntek 08:15 - 09:00
Z664E9 Javorszky Ferenc n orn?auos €s fommunikacios Teljes munkaidGs tanarsegéd javorszky.ferenc@uni-eszterhazy.hu 480 229 pente
Tanszék szombat 12:00-12:45
B30PRV S’ebestyenne dr. Kereszthidi Inforn"nauos és Kommunikacids Teljes munkaidés cimzetes f6iskolai sebestyenne.kereszthidi.agnes@uni- 457 101 Sfe[da.f 10:00 - 10:45
Agnes Tanszék docens eszterhazy.hu csiitortok 10:55-11:40
nf oS s K Kacid
L5GTOW Erdélyi Katalin Tr;:sr:;uos €s fommunikacios Részmunkaid&s tanarsegéd erdelyi.katalin@uni-eszterhazy.hu 467 113 kedd 11:30-13:00
Inf acios és K ikdciod kedd 130 - 14:
CORO50 Palké-Deli Andrea n orn?auos €s fommunikacios Részmunkaid&s mester oktato deli.andrea@uni-eszterhazy.hu nincs 205 edd, 13:30 - 14:15
Tanszék szerda 10:45 - 11:30
NEVELES- ES MUVELODESTUDOMANYI INTEZET
Adminisztracids elérhetGségek: LAKATOS NIKOLETTA, E-mail: lakatos.nikoletta@uni-eszterhazy.hu, Tel.: +36-57-502-473, Iroda: 5100 Jaszberény, Rakdczi Ut 53. - 104. szoba
Gyermeknevelési Tanszék
Kedd
A3HIUF Dr. Szegedi-Jo6 Marianna  |Gyermeknevelési Tanszék Részmunkaid8s egyetemi docens joo.marianna@uni-eszterhazy.hu 468 105 Csiitértak 08:00 - 08:45
IER85D Dr. Molnar Marietta Gyermeknevelési Tanszék Teljes munkaidGs fGiskolai tanar Tanszékvezetd molnar.marietta@uni-eszterhazy.hu 443 105 Szerda 10:00-11:30
Kedd 10:00 - 10:45
weQl8D Dr. Sz(ics Janos Gyermeknevelési Tanszék Teljes munkaidGs adjunktus szucs.janos@uni-eszterhazy.hu 406 112 €
Szerda 10:55-11:40
Csutortok
GTIMG9 dr. Bernhardt Renata Gyermeknevelési Tanszék Teljes munkaidGs adjunktus bernhardt.renata@uni-eszterhazy.hu 449 105 Is;:ér:)trelf 08:00 - 08:45
JFSMPZ Kocsis Kitti Gyermeknevelési Tanszék Részmunkaidés mester oktato kocsis.kitti@uni-eszterhazy.hu 425 145 Péntek 12:00 - 13:00
Kedd 10:00 - 10:45
NNOHR6 D Gab G k 1ési T ek Telj kaid6 t ktatd d .gab i-eszterhazy.h 425 145
eme Gabor yermeknevelési Tanszé eljes munkaidds mester oktatd eme.gabor@uni-eszterhazy.hu Csiltariok 09:00 - 10:00
Tarsadalomelméleti Tanszék
CX5QDH Dr. Magyar Agnes Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs adjunktus mb. Tanszékvezet§ |magyar.agnes@uni-eszterhazy.hu 456 102 Hétf6; Szerda 10:00-10:45; 13:40-14:25
BR7FIB Dr. Seb&k Balazs Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs fGiskolai docens sebok.balazs@uni-eszterhazy.hu 497 119 Csiutortok 9.30-11.30
. . o ) ) x o Féigazgato, i ok
ZWMT2M  |Dr. Varré Bernadett Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidés f6iskolai tanar Intézetigazgato varro.bernadett@uni-eszterhazy.hu 495 33 hétfé 8.00-9.30
T5H4M6 Szalay Krisztina Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs tanarsegéd szalay.krisztina@uni-eszterhazy.hu nincs 103 kedd 10.45-12.25
YHXAYK Kovécs-Bogya Tiinde Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs tanarsegéd kovacs.bogya.tunde@uni-eszterhazy.hu 476 209 Hétf6; Szerda 10:00-10.45; 13:00-13:45
JFYOLI Bus Eva Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs mester oktatd bus.eva@uni-eszterhazy.hu 476 209 csutortok 9.00-11.00
ZOXWEX Bus Agnes Téarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs mester oktatd bus.agnes@uni-eszterhazy.hu nincs 210 Csutortok 9:00-11:00
RGDB7Y Szantainé Barath Anita Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidés mester oktatd szantaine.barath.anita@uni-eszterhazy.hu i 211 Csutortok 12.00-14.00
nincs
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